
Uchwała  Nr  XIX/120/2016 

Rady  Gminy   Wolanów  

z dnia 28 września 2016 roku     

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem  części nieruchomości zabudowanej 

położonej w miejscowości Wolanów, ul. Radomska 20   

jej dotychczasowemu najemcy    

 

 

 

 Na podstawie   art.  18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym  (t.j.  Dz. U. z 2016r ,   poz. 446 ) oraz art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2015r ,  poz. 1774 z  późn. zm. )  Rada 

Gminy  Wolanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

 

1. Wyraża się  zgodę na oddanie w najem   na okres 3 lat,  części nieruchomości 

zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Wolanów, położonej w Wolanowie, przy 

ul. Radomskiej 20,  oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 13 o pow. 3901 

m
2  

jej dotychczasowemu najemcy,  z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 

jako Agent Ubezpieczeniowy TUiR „WARTA”. 

Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta Nr RA1P/00031615/3. 

2. Część nieruchomości o której mowa w ust. 1 przeznaczona do wynajmu obejmuje 

zlokalizowane na tej nieruchomości w budynku głównym na parterze pomieszczenie 

biurowe o pow. 12,60 m
2 

. 

  

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie   

do uchwały  Nr XIX/120/2016  

Rady  Gminy  Wolanów  

z dnia 28 września 2016 roku    

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem  części nieruchomości zabudowanej 

położonej w miejscowości Wolanów, ul. Radomska 20   

jej dotychczasowemu najemcy    

 

 

 

 

Na podstawie umowy najmu z dnia 16.08.2013r  na okres 3 lat zostało wynajęte 

pomieszczenie biurowe znajdujące się w budynku Urzędu Gminy Wolanów dla Pani Joanny  

Borkowskiej  – Agenta Ubezpieczeniowego  TUiR „WARTA” SA,  z przeznaczeniem na 

prowadzenie działalności jako Agent Ubezpieczeniowy. Z uwagi na kończący się termin 

ważności umowy,  Pani Borkowska  zwróciła się z prośbą  o umożliwienie dalszego 

korzystania z pomieszczeń znajdujących się w budynku Urzędu Gminy z przeznaczeniem na 

prowadzenie  działalności jako Agent Ubezpieczeniowy.  

W związku z tym, że  Pani Borkowska działa jako Agent Ubezpieczeniowy na terenie 

Gminy Wolanów od kilku lat, co jest korzystne  dla mieszkańców,  korzystających  z usług 

Towarzystwa Ubezpieczeniowego „WARTA”, podjęcie uchwały jest zasadne.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


